令和７年(202５年)１０月２２日

保護者の皆様

札幌市立新陵東小学校

校 長  髙梨 康人

第 3５回学習発表会の御案内

晩秋の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動への深い御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校第３５回学習発表会を下記の日程で開催いたします。

つきましては、ぜひ御来校いただき、自分の力を出し切って表現する子どもたちに温かい御声援、

励ましの拍手をいただきますよう御案内申し上げます。

記

○日 時  令和７年１１月１５日（土） ８時４５分～１２時３５分

                 開場 ８時 30分

○会 場  札幌市立新陵東小学校 体育館

 〇各学年発表時刻と登校時刻

学年 発表開始予定時刻 登校時刻

1年生 ８：４５～ ８：１５～ ８：２０

２年生 ９：１５～  ８：３０～ ８：３５

３年生  ９：４５～  ９：００～ ９：０５

４年生 １０：２０～  ９：３５～ ９：４０

すずらん １０：５５～ 出番のある学年に合わせて

５年生 １１：２５～ １０：４０～１０：４５

６年生 １２：０５～ １１：２０～１１：２５

各学年の発表内容などは、後日配付されるプログラムをご覧ください。

〇観覧に際して、各家庭の人数制限は設けません。

   〇観覧は、お子様の在籍している学年のみとさせていただきます。

   〇学年ごとに、観覧者は総入れ替えとさせていただきます。放送の指示に従って入退場してくだ

さい。お子様の発表が連続する場合は、体育館後方にてお待ちください。

〇子どもたちの安全な登下校のためにも、自家用車での御来校や学校周辺への駐車は御遠慮くだ

さい。

   〇御来場の際には、上履きの用意をお願いいたします。外靴は、袋に入れて自分の席までお持ちく

ださい。

   〇当日は、会場準備のため、８時３０分まで体育館内への入場はできません。

   〇児童は発表終了後、下校します。ただし、１・２年生の児童に限り、２階図書室で待つことがで

きます。その場合は、事前に担任までお申し出いただいたお子様に限ります。お子様のお迎えは、

一度体育館から外へ出て、玄関から再度校内へお入りください。

   〇児童公開日に欠席した場合は、Meetで配信しますが、保護者公開日にお子様が欠席した場合は、

Meetでの配信は行いませんので御了承ください。

御協力のお願い（必ずお読みください）

   会場図

ステージ

ござ席
上履き・外靴をお持ちになってお座りください。

ＰＴＡ役員優先席

来賓席

椅子席
外靴をお持ちになってお座りください。

ビデオ撮影席（立見）

出
口

出口

保護者出口は 2か所あります。出演児童が退場後、放送の指

示に従って退場してください。お子様の発表が連続する場合

は、体育館後方でお待ちください。

連続観覧待機場所

※連続する場合のみ

入口